
Ldz. ZP-1983/11      Radom, dnia 03-11-2011 
Egz. poj 

 
WYKONAWCY 

 
MODYFIKACJA 

treści siwz zgodnie z art. 38 ust.4 
 

dot. przetargu nieograniczonego. pn. „Wykonanie ogrodzenia wewnętrznego wybiegu 
dla psów na terenie Laboratorium Kryminalistycznego w Radomiu przy  

ul. Limanowskiego 95”. Nr sprawy 190/2011 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu  
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113, 
poz. 759 z póź. zmianami),) dokonuje modyfikacji treści siwz: 
na pierwszej stronie siwz jest zapis, który nie został wypełniony: 

Ogłoszenie o zamówieniu przekazane zostało do BZP w dniu ………………..2011 

Nr ………….. - 2011 oraz umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego 
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/: od dnia ……………2011 
 

W to miejsce wprowadza się zapis: 
Ogłoszenie o zamówieniu przekazane zostało do BZP w dniu 02-11-2011 

Nr 286173 - 2011 oraz umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego 
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/: od dnia 02-11-2011 

  
Załącznik nr 8 jest zapis:  

nr sprawy – numer sprawy 181/2011 

a powinien być: 1 
 
nr sprawy – numer sprawy 190/2011 

 
Pozostałe zapisy siwz są wiąŜące wszystkich wykonawców i nie ulegają zmianie. 
 

Z powaŜaniem 
 
 

mgr Agnieszka Świerczyńska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz.  
Opr. J.K. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Opr. J.K. 


